SIEMENS

Siemens iQ500 LR27CBS20 acnupaTtop BrpapeH Ha TaBaH LipH,

Cpebpena 760 m3/h

Brand : Siemens

Product name : LR27CBS20

Product family: iQ500

Product code: LR27CBS20

Siemens iQ500 LR27CBS20. MakcuManHa MOKHOCT Ha u3BnekyBarbe: 760 m3/h, Tun nsBsnekyBate:
McnywTare/noBTOPHO LMpKyanpare, Knaca Ha AuHaMuyka euKacHOCT 3a TeyHocTu: A. Tun: BrpageH
Ha TaBaH, boja Ha npon3BoaoT: LipH, CpebpeHa, Tun KoHTpoanparbe: Konynka. Tun dpuntep 3a
MacHOTWUU: HeprocyBauku Yyenuk. MokHocT Ha BaTepujaTa: 3 W, bpoj Ha cujanunun: 4 namba(u), Tun
ceeTunka: LED. MogunwHa notpowysayka Ha eHepruja: 31,8 kWh, Mosp3aHo onToBapyBare: 160 W,

JaynHa Ha moTop: 174 W

Mepcdopmancu

MakcuManHa MOKHOCT Ha
n3BNeKyBame *

Tun n3snekysame *

Knaca Ha guHamMunyka emkacHoCT
3a TeyHocTn *

760 m3/h

McnywTarke/noBToOpHO
LMpKyupare

A

Knaca Ha cBeT/oCHa edpkacHocT * A

Knaca Ha epmkacHOCT 3a
puntpupare MacHoTUN *

MakcvManHa MoKHOCT 3a
peumpkynauvja

Bpoj Ha 6p3uHM *

WHTeH3uBHa bp3nHa

HnBo Ha byyaBa *

HwBo Ha ByyaBa (Hucka 6p3uHa)
HuBo Ha ByyaBa (Bncoka bp3nHa)

HwBo Ha by4aBa (MHTeH3MBHa
6p3mHa)

HuBO Ha By4aBa (pexum 3a
peumnpKyanparse)

MuHMManHo pacTojaHue oA
eneKTpUuYeH ypen

MuHMManHo pacTojaHue of
NAVHCKN ypeq,

OusajH

Twun *

boja Ha npom3sofoT *

Tun KOHTpoAUpare
[lofKnHa Ha kabenoT

E

420 m3/h

3
v

56 dB
41dB
63 dB

68 dB
63 dB
65 cm

65 cm

BrpaneH Ha TaBaH
LipH, CpebpeHa
Konynma

1,3m

OusajH

OunjameTap Ha n3gyBHNOT
NPUKNYYHOK
CepTucdmkauuja

duntpupamwe

Tvn punTep 3a macHoTUM *

®unTep Koj MoXe Aa ce nepe Bo
MaLuMHa 3a CafoBy

dunTep WTO Cce nepe

OcseTsiyBame

MoKHoOCT Ha 6aTepujaTa
Bpoj Ha cujanuun

Tvn cBeTusKa
OcBeTneHocT

CBeTJ10 LWITO Ce Hamanysa

Monox6a Ha OCBET/NYyBakeTOo

Hanojysawe

MoBp3aHo onToBapyBake

JaynHa Ha moTOp

loavwHa NoTpoLyBayka Ha
eHepruja *

AC BneseH HanoH

AC Bne3Ha thpekseHuUuja

Knaca Ha eHepreTcka eukacHoCcT
(cTapa)

TeXXnHa U AUMEH3UHn

LLnpwnHa *

OnaboynHa

TexuHa

LLinprHa Ha fenoT 3a UHCTanaumja

OnaboynHa Ha genoT 3a
NHCTanaumja

BucmHa Ha fenoT 3a uHCTanaumja

15cm

CE, VDE

HeprocyBayku yenunk

v

v

3w

4 namba(un)
LED

772 Ix

v

MpeneH

160 W
174 W

31,8 kWh

220-240V
50 - 60 Hz

A

1200 mm
500 mm
34,6 kg
118,8 cm

48,7 cm
29,9 cm

Publication date: 13-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



4242003834008

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 13-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



