Siemens iQ500 LR27CBS20 аспиратор Вграден на таван Црн, Сребрена 760 m³/h



Brand : Siemens

Product family: iQ500

Product code: LR27CBS20

Product name : LR27CBS20

Siemens iQ500 LR27CBS20. Максимална моќност на извлекување: 760 m³/h, Тип извлекување: Испуштање/повторно циркулирање, Класа на динамичка ефикасност за течности: А. Тип: Вграден на таван, Боја на производот: Црн, Сребрена, Тип контролирање: Копчиња. Тип филтер за маснотии: Нерѓосувачки челик. Моќност на батеријата: 3 W, Број на сијалици: 4 ламба(и), Тип светилка: LED. Годишна потрошувачка на енергија: 31,8 kWh, Поврзано оптоварување: 160 W, Јачина на мотор: 174 W

Перформанси		Дизајн	
Максимална моќност на извлекување *	760 m³/h	Дијаметар на издувниот приклучок	15 cm
Тип извлекување *	Испуштање/повторно циркулирање	Сертификација	CE, VDE
Класа на динамичка ефикасност за течности *	A	Филтрирање Тип филтер за маснотии *	Нерѓосувачки челик
Класа на светлосна ефикасност *	A	Филтер кој може да се пере во	
Класа на ефикасност за филтрирање маснотии *	E	машина за садови Филтер што се пере	·
Максимална моќност за рециркулација	420 m³/h	Осветлување	
Број на брзини *	3	Моќност на батеријата	3 W
Интензивна брзина	1	Број на сијалици	4 ламба(и)
Ниво на бучава *	56 dB	Тип светилка	LED
Ниво на бучава (ниска брзина)	41 dB	Осветленост	772 lx
Ниво на бучава (висока брзина)	63 dB	Светло што се намалува	1
Ниво на бучава (интензивна	68 dB	Положба на осветлувањето	Преден
брзина)		Напојување	
Ниво на бучава (режим за рециркулирање)	63 dB	Поврзано оптоварување	160 W
Минимално растојание од	65 cm	Јачина на мотор	174 W
електричен уред Минимално растојание од		Годишна потрошувачка на енергија *	31,8 kWh
плински уред	65 cm	АС влезен напон	220 - 240 V
Дизајн		АС влезна фреквенција	50 - 60 Hz
Тип *	Вграден на таван	Класа на енергетска ефикасност (стара)	А
Боја на производот * Тип контролирање	Црн, Сребрена Копчиња	Тежина и димензии	
Должина на кабелот	1,3 m	Ширина *	1200 mm
		Длабочина	500 mm
		Тежина	34,6 kg

Ширина на делот за инсталација 118,8 cm

Висина на делот за инсталација 29,9 cm

48,7 cm

Длабочина на делот за

инсталација



4242003834008

Catalog Object Cloud



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.